長建協発第４６９号
平成２１年１月２８日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
「建築確認手数料等の改定について」のお知らせ

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、長崎県土木部まちづくり推進局におきまして、本年４月１日より長崎県の「建築確認、中間検査、完了検査等の手数料改定」及び「道路位置指定手数料の新設」に関して、別添のとおりお知らせが作成され、同局建築課長より周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。

　また、別添のお知らせにつきましては、同局建築課ホームページ（下記参照願います。）にも掲載されておりますことを申し添えます。

· 長崎県土木部まちづくり推進局建築課ホームページ
　 http://www.doboku.pref.nagasaki.jp/~kenchiku/main/h20tesuuryou.pdf

お問い合せ先

長崎県土木部まちづくり推進局建築課　審査指導班　松尾

ＴＥＬ　０９５－８９４－３０９３

ＦＡＸ　０９５－８２７－３３６７

Ｅメール　y.matuo@pref.nagasaki.lg.jp